



## Logisnap ApS

Vibeholms Allé 16, 1.  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 41726032

## Årsrapport 01.10.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2022

---

**Sabrina Mai Bendjazia**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Logisnap ApS  
Vibeholms Allé 16, 1.  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 41726032  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 01.10.2020 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Anders Colding Friis, formand  
Kasper Holst Hansen  
Brian Sean Tange

## Direktion

Brian Sean Tange, adm. dir.  
Kim Cang Trung Vu, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og drive IT-virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2020/21 udviser et underskud på 2.847 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(120.851)</b>
Personaleomkostninger	1	(2.912.262)
Af- og nedskrivninger		(2.625)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.035.738)</b>
Andre finansielle indtægter		58
Andre finansielle omkostninger	2	(43.071)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.078.751)</b>
Skat af årets resultat		231.786
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.846.965)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(2.846.965)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.846.965)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	4	1.053.572
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>1.053.572</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.755
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>36.755</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.090.327</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.977
Andre tilgodehavender		231.447
Tilgodehavende skat		231.786
Periodeafgrænsningsposter		36.947
<b>Tilgodehavender</b>		<b>878.157</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>556.103</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.434.260</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.524.587</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		46.512
Overkurs ved emission		0
Reserve for udviklingsomkostninger		821.786
Overført overskud eller underskud		(175.490)
<b>Egenkapital</b>		<b>692.808</b>
<hr/>		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.215.142
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.215.142</b>
<hr/>		
Bankgæld		18.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.669
Anden gæld		492.694
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>616.637</b>
<hr/>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.831.779</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>2.524.587</b>
<hr/>		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	6.512	3.493.261	0	0	3.499.773
Overført til reserver	0	0	821.786	(821.786)	0
Opløsning af reserver	0	(3.493.261)	0	3.493.261	0
Årets resultat	0	0	0	(2.846.965)	(2.846.965)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>46.512</b>	<b>0</b>	<b>821.786</b>	<b>(175.490)</b>	<b>692.808</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.859.460
Pensioner	72.533
Andre omkostninger til social sikring	33.841
	<b>3.965.834</b>
Personaleomkostninger overført til aktiver	(1.053.572)
	<b>2.912.262</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	17.576
Øvrige finansielle omkostninger	25.495
	<b>43.071</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	<b>Udviklings- projekter under udførelse kr.</b>
Tilgange	1.053.572
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.053.572</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.053.572</b>

## 4 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter vedr. udvikling af selskabet IT-plattform og indregnes i takt med at der oppebæres intern udvikling, samt ved afholdelsen af omkostninger som er direkte henførbare til selskabets udviklingsprojekter.

Med henvisning til årsregnskabsloven § 83, stk. 2 er den udskudte skat modregnet de aktiverede omkostninger vedrørende udviklingsprojekter på reserven for udviklingsomkostninger bundet på egenkapitalen.

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgange	39.380
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>39.380</b>
Årets afskrivninger	(2.625)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.625)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.755</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.215.142	242.411
	<b>1.215.142</b>	<b>242.411</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020/21 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	229.500
